S. Ludovici de Maragnano Brasiliae in civilalem erigit , ciusque ecclesiam in

calhedralem, 57 b et seq.; confirmat et moderatur conslitulionem Urbani Vili

circa translalionem pensionum , 78 a et seq.; supprimit collegium sccrctario-

rum apostolicorum, 88 b el seq.; decernil laxas fori ecclesiastici, 105 b el seq.;

novam provinciam ecclesiaslicam Albiensem constiluit, 111 b et seq.; septem

missionarios Socielalis lesu apud Sinas citai ad Urbem, ipsisque quodlibet mu-

nus interdicit, 117 a et seq.; approbat resolutiones S. Rituum Congregationis
,

de servandis in Sanctorum canonizalione, 123 a el seq.; irritai acla consilii re-

gii Caslellae in Ilispaniis contra nuncìum apostolicum , 132 b et seq.; damnat

plurimas propositiones scandalosas et in praxi perniciosas , 145 a et seq.; in-

quisitores Porlugalliae inobedientes coercet, 174 6 et seq.; albo Sanctorum ad-

scribit servum Dei Turribium , 190 a et seq.; plura officia vacabilia restituii

Camerae Apostolicae, 230 a; cappellanis suis privilegia donai, 239 a; appro-

bat institulum clericorum saecularium in communi viventium , 241 b et seq. ;
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ut in tolo Stalli Ecclesiaslico scrventur slatula successiones ah inlcstalo agna-

tis masculis deferenlia decernit, 272 b et scq:, confìrmat tam declarationes ad

regulani quam constiluliones monachorum Congregationis Cassinensis Ordinis

S. Benedicli , 275 b et seq.; item constiluliones monachorum Congregationis

llispaniae Ordinis S. Benedicli, 386 h et seq.; academiam S. Thomae civilatis

Monilae in insulis Philippinis in publicam sludii generalis universilalem erigit,

397 b et seq.; reddit inquisitoribus regni Portugalliae auctoritalem quam ami-

serant non parendo mandatis aposlolicis, 403 « et scq.; iubilaeum universale

indicit prò praesentibus Ecclesiac necessitatibus, -417 a; item contra Tiircas,

501 a et seq.; componil varias lites inter archiepiscopum Mechliniensem et

eiiis dioecesis regularcs exemplos , 421 b ; confìrmat conslilutiones (Congrega-

tionis Silvestrinorum Ordinis S. Benedicli, 437 a et seqr, item slatula prò ec-

clesia et hospilali S. Anionii Lusifanoriim de Urbe, 440 b et seq.; bibliothecae

archigymnasii SapientiaedeUrbc concedit facullatemrelinendi quaecumque opera

prohibita, 489 a; tiielur iiira debitoriim banci archihospilalis S. Spiritus in

Saxia de Urbe, 490 b; tres decimas indicit super fruclibus et pensionibus ho-

norum ecclesiaslicorum lolius cleri in universa Italia et insulis adiacenlibus ob

imminens hellum Turcicum, 508 a et scq.; eas exlendit, 926 b; univcrsitatis

Zamoski Chelmensis dioecesis privilegia confìrmat, 425 6; erigit Congregatio-

nem Benedictino-Bavaricam sub titulo Angelorum Custodum, 591 b et seq.;

et ipsius constiluliones confìrmat, C38 b et seq.; universitalibus S. Fidei et

B. Ferdinandi in Indiis Occidentalibus privilegia elargilur, 627 b et seq.; irritai

alienalionem feudi Status Masserani inconsulti Sede Apostolica, 664 6 et seq.;

confìrmat erectionem et dolationem hospitii S. Gallae prò pauperibus recipien-

dis de Urbe, 609 a et seq.; ilem hospilium, prò iis qui ad fìdem veniunl, con-

firmai et alibi transfert, 680 b et seq.; erectionem coUegii studiorum S. Pauli

extra moenia Urbis monachorum Cislerciensium approhat, legesque prò eo con-

fìrmat, 730 a et scq.; decreta prò reformationc provinciae Pedemontanae Or-

dinis Carmelilarum confìrmat, 751 a et seq.; franchilias reorum in Urbe abo-

let, 759 a et scq.; erigit universilalem Guatimalae, 769 b; damnat plures pro-

positioncs Michaelis de Molinos, 774 a et .seq.; doctores collegii Comensis ho-

norihus et privilegiis exoruat, 923 a et seq.; decreta prò reformationc Iribu-

naliuni de Urbe confìrmat , 932 a et scq.; item provisiones et ordinationes et

taxas thesaurarii prò bono regimine locorum montium de Urbe, 945 b et scq.

Innocentius, prior Carthusiae maioris, lolius Ordinis Carthusiensis minister genera-

lis, 788 a.

Inquisilio. Ad S. Inquisitionis Officium privative spedare cognilionem causarum furti

hostiae consacralac, 41 b.

Inquisitoribus regnorum Portugalliae et Algarhiorum inhihitio lacla a Clemente X

in causa recursus Novorum Christianorum, 20 t; moderatur ab Innocentio XI,

22 b; ipsos inquisitores ob denegatam ohedienliam praecepto Pontificis , sus-

pensos et eorum acla nulla dcclaravit , 1 74 b et scq. ; eisdem auctoritalem
,

quam amiserant non parendo mandatis aposlolicis, reddidit, 402 b et seq.;

pracdictis leges nonnullas in causis fidei, praesertim Novorum Christianorum,

servandas sub cerlis pocnis praescripsil, 408 b et seq.
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Ioannes a Piaesentalione vicarius generalis fratrum Discalcealorum Congregationis

Hispaniae fratrum Eremitarum S. Auguslini, 267 b.

Ioannes Baptisla Lasagna praefeclus generalis Congregationis clericorum regularium

Ministrantium Infirmis, 594 b.

Ioannes Mallhaeus Felicianus, abbas generalis Congregationis Silveslrinorum Ordinis

S. Uenedicli, 437 a.

Ioannis (S.) Evangelistae canonici regulares in Portugallia, 207 a.